Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

POSEIDON 6 je vybaveny ¢erpadlom NA6 s kmitajucim diskom so 4
keramickymi piestami a robustnou konstrukciou optimalizovany pre
intenzivne pouZitie viac ako 5 hodin denne. Cerpadio NA6 je navrhnuté
podia nasho najodolnejsieho a najznamejsieho éerpadia a ponutka
neprekonateiny Zivotnost, ako aj moznost’ prace s 80°C vstupnou vodou,
meniac Vas studenovodny C€isti¢ na horucovodny pre eSte vysSiu efektivitu
Cistenia a nizSie naklady na Cistenie.

*  NAG Cerpadlo so 4 keramickymi piestami a 80°C vstupnou teplotou
»  Koncept Ergo prisluSenstva

* FA - systém aktivovany prietokom

* Bezpecnostna funkcia nizkej hladiny oleja

* Nastavenie vody na hlave Cerpadla

*  Dvojcestny davkovaci ventil na chémiu

* 2 nadrze na chémiu

Industridlna trieda studenovodnych vysokotlakovych €isti€ov POSEIDON 6
spaja neprekonateint Zivotnost, vysoky éistiaci vykon a optimainu
ergondémiu pre triedu industrialnych CistiCov pre naro€nych zakaznikov v
priemysle, poinohospodarstve, doprave a potravinarstve.

® Standard equipment

MC 6P FA

Picture shown may not represent model quoted

MC
Included accessories Ref. no. reg/uﬁéd ?JZ%%%//%}SO(())
EU
Ergo System spojky a adatéry
l B Ergo spojka samica 3/8 101119496 1 .
Q0
VT spojky - samica
€
') Hadicova tryska 20R3/4 61369 1 ]
Rychlospojka Nito vnuat. Zavit 3/4 1602945 1
VT hadice, DN8
o 15m dvojdrétova hadica 5/16 DN8 301001100 0
VT hadice, DN10
10m dvojdrétova hadica 3/8 DN10 6101766 1 °

MC MC
6P-250/1100 = 6P-180/1300
FAXT 400/3/50 = FA 400/3/50
EU EU
) )
L] o
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Included accessories

Q 15m dvojdrétova hadica 3/8 DN10

Neznacdiace VT hadice, DN10
g . ~ P .
& -g) 10m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.
Bubny na hadice
& HOSE REEL COMPLETE
Striekacie pistole

Ergo 2000

” SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK

Nastavce Tornado

Tornado Plus 1120 zahnuty bez trysky
¥

Nastavce Turbokladivo
Turbokladivo Plus 1125 rovny W11 0500
Turbokladivo Plus 1125 rovny W11 0550
Turbokladivo Plus 1125 rovny W11 0700
Turbokladivo Plus 1130 rovny W11 1000

Tornado trysky s rozoznavacim krizkom

o ‘ Tornado tryska 0475

o ‘ Tornado tryska 0950 tmava ruzova

@Nilfisk

Ref. no.

1402064

6101767

106403143

106403122

106402190

106403010

106402291
106402292
106402294
106403078

301150005

101117655

MC 6P FA

MC MC MC
Min. 6P-250/1100 = 6P-250/1100 = 6P-180/1300
required =~ FA 400/3/50 ' FAXT 400/3/50  FA 400/3/50
EU EU EU

1 .

1

1 ()

1 LJ ) °
1

1 ) ) °
1 °

0

1

1

0 ° °
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Included accessories

® Standard equipment
Included accessories

Ergo System spojky a adatéry

l B Ergo spojka samica 3/8
&/e)

VT spojky - samica

L 1]
') Hadicova tryska 20R3/4

Rychlospojka Nito vnat. Zavit 3/4

VT hadice, DN8

Q

VT hadice, DN10

15m dvojdrétova hadica 5/16 DN8

10m dvojdrétova hadica 3/8 DN10

- Tryska 0500 rozpoznavaci kruzok zlta
‘ Tryska 0550 rozpoznavaci krizok nednova zelena
‘ Tryska 0700 rozpoznavaci kruzok éervena oranzova

‘ Tryska 1300 rozpoznavaci krizok hneda

Ref. no.

101119741

101119743

101119748

101119760

Ref. no.

101119496

61369

1602945

301001100

6101766

Min.
required

Min.
required

MC
6P-250/1100
FA 400/3/50

EU

MC
6P-170/1610
FA 400/3/50

EU

MC 6P FA

MC MC
6P-250/1100 = 6P-180/1300
FAXT 400/3/50 = FA 400/3/50
EU EU

MC MC
6P-180/1300 = 6P-170/1610
FAXT 400/3/50 FAXT 400/3/50
EU EU

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Included accessories

Q 15m dvojdrétova hadica 3/8 DN10

Neznacdiace VT hadice, DN10
g . ~ P .
& -g) 10m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.
Bubny na hadice
& HOSE REEL COMPLETE
Striekacie pistole

Ergo 2000

” SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK

Nastavce Tornado

Tornado Plus 1120 zahnuty bez trysky
¥

Nastavce Turbokladivo
Turbokladivo Plus 1125 rovny W11 0500
Turbokladivo Plus 1125 rovny W11 0550
Turbokladivo Plus 1125 rovny W11 0700
Turbokladivo Plus 1130 rovny W11 1000

Tornado trysky s rozoznavacim krizkom

o ‘ Tornado tryska 0475

o ‘ Tornado tryska 0950 tmava ruzova

@Nilfisk

Ref. no.

1402064

6101767

106403143

106403122

106402190

106403010

106402291
106402292
106402294
106403078

301150005

101117655

MC 6P FA

MC MC MC
Min. 6P-170/1610 = 6P-180/1300 @ 6P-170/1610
required = FA 400/3/50  FAXT 400/3/50 FAXT 400/3/50
EU EU EU

1 ° °
1

1 () ()
1 ° °

1 °
1 ) ) °
1

0

1 .

1 °
0

1 ° °
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Included accessories

- Tryska 0500 rozpoznavaci kruzok zlta

‘ Tryska 1300 rozpoznavaci krizok hneda

® Standard equipment
Included accessories

Ergo System spojky a adatéry

l B Ergo spojka samica 3/8
&/e)

VT spojky - samica

L 1]
') Hadicova tryska 20R3/4

Rychlospojka Nito vnat. Zavit 3/4

VT hadice, DN8

o 15m dvojdrétova hadica 5/16 DN8

VT hadice, DN10

10m dvojdrétova hadica 3/8 DN10

‘ Tryska 0550 rozpoznavaci krizok nednova zelena

‘ Tryska 0700 rozpoznavaci kruzok éervena oranzova

Ref. no.

101119741

101119743

101119748

101119760

MC 6P FA

MC MC MC
6P-170/1610 = 6P-180/1300 @ 6P-170/1610
FA 400/3/50 | FAXT 400/3/50 FAXT 400/3/50

EU EU EU
[
MC
Min. 6P-210/1610
Ref. no. required = FFA 400/3/50
EU
101119496 1 °
61369 1 °
1602945 1
301001100 0
6101766 1
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Included accessories

Q 15m dvojdrétova hadica 3/8 DN10

Neznacdiace VT hadice, DN10
') . ~ P .
& _g) 10m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.
Bubny na hadice
& HOSE REEL COMPLETE
Striekacie pistole

Ergo 2000

” SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK

Nastavce Tornado

Tornado Plus 1120 zahnuty bez trysky
/
Nastavce Turbokladivo
Turbokladivo Plus 1125 rovny W11 0500
Turbokladivo Plus 1125 rovny W11 0550
Turbokladivo Plus 1125 rovny W11 0700
Turbokladivo Plus 1130 rovny W11 1000

Tornado trysky s rozoznavacim krizkom

o ‘ Tornado tryska 0475

o ‘ Tornado tryska 0950 tmava ruzova

@Nilfisk

MC 6P FA

MC
Min. 6P-210/1610
Ref. no. required = FFA 400/3/50
EU
1402064 1
6101767 1 ®
106403143 1
106403122 1 °
106402190 1
106403010 1 °
106402291 1
106402292 0
106402294 1
106403078 1
301150005 0
101117655 1
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Included accessories

Y

Tryska 0500 rozpoznavaci kruzok zlta
‘ Tryska 0550 rozpoznavaci krizok nednova zelena

‘ Tryska 0700 rozpoznavaci kruzok éervena oranzova

e & o

o 6 Tryska 1300 rozpoznavaci krizok hneda

Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Nadrz na Cistiace prostriedky

Antikoro rdm

Trojfazovy

Bubon hadice

Robustny ocelovy podvozok a ram

Kolesa a hadice pre potravinarsky priemysel
Varovny systém olejového Cerpadla

Velké kolesa a pohodiné drzadlo
Parkovacia brzda

Nastavitelna rukovat

Odkladaci priestor na nastavec a pistol
Drziak kabla

Keramické piesty

Kontrolny systém aktivovany prietokom

Nab - 4-piestové Cerpadlo s keram. piestami
Odlozeny automaticky Start/stop

Injektor chémie 2x

@Nilfisk

Ref. no.

101119741

101119743

101119748

101119760

MC 6P-250/1100 FA
400/3/50 EU

107146751 107146758
° °
° °

°
° °
° °
° °
° °
° °
° °
° °
° °
° °
° °
° °
° °

MC 6P-250/1100
FAXT 400/3/50 EU

MC 6P FA

MC
Min. 6P-210/1610
required = FFA 400/3/50
EU
0
0
1
1 °

MC 6P-180/1300 FA
400/3/50 EU

107146752
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16810



Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Nadrz na Gistiace prostriedky

Antikoro ram

Trojfazovy

Bubon hadice

Robustny ocelovy podvozok a ram

Kolesa a hadice pre potravinarsky priemysel
Varovny systém olejového ¢erpadla

Veiké kolesa a pohodiné drzadlo
Parkovacia brzda

Nastavitelna rukovat

Odkladaci priestor na nastavec a pistol
Drziak kabla

Keramickeé piesty

Kontrolny systém aktivovany prietokom

Nab - 4-piestové Cerpadlo s keram. piestami
Odlozeny automaticky Start/stop

Injektor chémie 2x

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Nadrz na Gistiace prostriedky

Antikoro ram

Trojfazovy

Bubon hadice

Robustny ocelovy podvozok a ram
Kolesa a hadice pre potravinarsky priemysel
Varovny systém olejového Cerpadla
Veiké kolesa a pohodiné drzadlo
Parkovacia brzda

Nastavitelna rukovat

Odkladaci priestor na nastavec a pistol
Drziak kabla

Keramickeé piesty

@Nilfisk

MC 6P-170/1610 FA
400/3/50 EU

107146755

MC 6P-180/1300
FAXT 400/3/50 EU

107146759

MC 6P FA

MC 6P-170/1610
FAXT 400/3/50 EU

107146761

MC 6P-210/1610
FFA 400/3/50 EU

107146763

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Kontrolny systém aktivovany prietokom
Nab - 4-piestové Cerpadlo s keram. piestami
Odlozeny automaticky Start/stop

Injektor chémie 2x

Technical specifications

Tlak ¢erpadla (bar/MPa)

Cistiaca sila (kg/sila)

Cerpadlo (ot/min)

Prikon (kW)
Napatie/faza/frekvencia/prud (V/~/Hz/A)
Qmanx/quiec prietok vody (I/hod)
Privodny kabel (m)

Velkost' trysky

Maximalna teplota na vstupe (°C)
Keramickeé piesty

Dizka x 8irka x vyska (mm)
Vy$ka sania - sucho (m)

Hmotnost' (kg)

Technical specifications

Tlak ¢erpadla (bar/MPa)

Cistiaca sila (kg/sila)

Cerpadlo (ot/min)

Prikon (kW)
Napatie/faza/frekvencia/prud (V/~/Hz/A)
Qmax/quiec prietok vody (I/hod)
Privodny kabel (m)

Velkost’ trysky

Maximalna teplota na vstupe (°C)
Keramické piesty

Dizka x $irka x vyska (mm)
Vyska sania - sucho (m)

Hmotnost’ (kg)

@Nilfisk

MC 6P-250/1100 FA

400/3/50 EU
250/25
6.4
1450
8.3
400/3/50/15
1100/1010
8
.0475
80
4
775x570x1020
1
89

MC 6P-170/1610 FA

400/3/50 EU
170/17
7.9
1450
8.8
400/3/50/16
1600/1500
8
.0950
80
4
775x570x1020
1
89

MC 6P-250/1100
FAXT 400/3/50 EU

250/25
6.4
1450
8.8
400/3/50/15.5
1100/1010
8
.0475
80
4
930x570x1020
1
96

MC 6P-180/1300
FAXT 400/3/50 EU

180/18
6.5
1450
7.7
400/3/50/14.5
1300/1200
8
.0700
80
4
930x570x1020
1
93

MC 6P FA

MC 6P-210/1610
FFA 400/3/50 EU

107146763

MC 6P-180/1300 FA

400/3/50 EU
180/18
6.5
1450
7.4
400/3/50/14.5
1300/1200
8
.0700
80
4
775x570x1020
1
86

MC 6P-170/1610
FAXT 400/3/50 EU

170/17
7.9
1450
9
400/3/50/16
1600/1500
8
.0950
80
4
930x570x1020
1
96
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Technical specifications

Tlak ¢erpadla (bar/MPa)

Cistiaca sila (kg/sila)

Cerpadlo (ot/min)

Prikon (kW)
Napatie/faza/frekvencia/prud (V/~/Hz/A)
Qmanx/quiec prietok vody (I/hod)
Privodny kabel (m)

Velkost' trysky

Maximalna teplota na vstupe (°C)
Keramickeé piesty

Dizka x Sirka x vyska (mm)
Vy$ka sania - sucho (m)

Hmotnost' (kg)

® Standard equipment, © Supplementary accessories, 0 Mountable equipment
Accessories Ref. no.

Standardné trysky 50° 1/8” NPT

: g VT tryska 50070 1/8 5007

Specialne trysky
2 &’ CONTAINER CLEANING NOZZLE 15861
.
Ochranny kryt trysky PA 18430
’ SUPERCLEAN NOZZLE 0405 1/ 8NPT 49412
/ Tryska pre dlhy nastavec JET 6-7m 2802696
v ,ﬁ_f‘* Vario tryska 1/8 5888

@Nilfisk

MC 6P FA

MC 6P-210/1610
FFA 400/3/50 EU

100/10
6.1
1450
5.7
400/3/50/10
1600/1500
8
.1300
80
4
775x570x1020
1
80

MC MC MC
Min. 6P-250/1100 = 6P-250/1100 = 6P-180/1300
required =~ FA 400/3/50 ' FAXT 400/3/50 FA 400/3/50

EU EU EU
0 o
1 o o o
1 o o o
1 o o
1 o o o
1 o o o

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

MC MC MC
) Min. 6P-250/1100 = 6P-250/1100 = 6P-180/1300
Accessories Ref.no.  required FA400/3/50 FAXT 400/3/50 FA 400/3/50
EU EU EU

Vario tryska HL-l 1/8-27N 56829 1 o o o

Hadice a spojky
Hadica vstupnej vody 3/4 6465 1 o o o
HOSE GUIDE COMPLETE 101118105 0 o o o
v Spatny ventil 106411177 1 o o o
v Zamedzovae spatného toku vody tr. BA bez spojky 106411184 1 o o o
v Zamedzovae spatného toku vody tr. BA GEKA 106411179 1 o o o

&
- k Zamedzovaé spatného toku vody tr. BA Nito 106411178 1 o o o
VT spojky - samec
5

e [ Adaptér 3/8 samec pre hadica 6401067 1 o o o
l Adaptér KEW pisto% na WAP prisl. 66161 0 o o o
é Adaptér KEW rychlospojka samec 3/8 66159 1 o o o
a Gardena spojka hadica 3/4 1608629 1 o o o
GEKA spojka hadica 3/4 1311 1 o o o
Spojka pre Ergospojku hadica 1/2 1604669 1 o o o

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Accessories

Spojka pre Ergospojku hadica 3/4

VT spojky - samica

: Adaptér KEW rychlospojka samica 3/8

Adaptér WAP pisto% spojka samica M21x1.5

¥ :Ii'a
= Gardena samec 3/4

-
w GEKA spojka vntit. zavit 3/4
[ 1]
') Hadicova tryska 20R3/4

Rychlospojka Nito vnuat. Zavit 3/4

-

Standardné trysky 25° 1/8” NPT

Standardné trysky 0° 1/8” NPT

VT tryska 25045 1/8
VT tryska 25050 1/8 NPT

VT tryska 25070 1/8 NPT

VT tryska 0050 1/8

@Nilfisk

Q

MC 6P FA

MC MC MC
Ref. no Min. 6P-250/1100 = 6P-250/1100 = 6P-180/1300
T required =~ FA 400/3/50 ' FAXT 400/3/50  FA 400/3/50
EU EU EU
1600659 1 o o o
66160 1 o o o
66162 1 o o o
32541 1 o o o
1718 1 o o o
61369 1 ° ° .
1602945 1 o o o
8528 1 o o
7813 1 o o
2507 0 ©

17387 1

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

MC MC MC
) Min. 6P-250/1100  6P-250/1100 = 6P-180/1300
Accessories Ref.no.  required FA400/3/50 FAXT 400/3/50 FA 400/3/50
EU EU EU
‘&
> VT tryska 0070 1/8 7820 0 o
.&
o VT tryska 25065 1/8 NPT 7815 1 o
Ostatné
g Eistiaca hlava na nadrze TRK 25 7847 1 o o o
ﬁ FRONT WHEEL KIT 106403145 1 o o o
o e
@ Sacia sada na vodu 300L/min 6402017 1 o o
a Zeriavova sluéka 1000kg 50cm 106403160 1 o o o
Cistenie pieskovanim
._;I ARMEX 25 kg 5218617 1 o o o
Jemné otryskavanie nastavec 05 tryska 6401233 1 o o
’( nastavec guma plocha tryska 05 6401364 1 o o
; "( nastavec guma plocha tryska 06 6401365 1 o o o
A Nastavec okruhla tryska Boroncarbid 05 6401362 1 o o

@ 1 I I ’
All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

MC MC MC
) Min. 6P-250/1100  6P-250/1100 = 6P-180/1300
Accessories Ref.no.  required FA400/3/50 FAXT 400/3/50 FA 400/3/50
EU EU EU
’( Nastavec plocha tryska Boroncarbid 06 VSB 6400382 1 o o o
{‘} Sacia koncovka na piesok a hadica VSB 6400375 1 o o o
SUPER BLAST P 25 kg 8379 1 o o o

Umyvacie kefy

- Kefova viozka 10356 1 o o o

]
% Umyvacia kefa Ergo 14202 1 o o o

Umyvacia kefa L1550mm 6400088 1 o o o
A1
L
'/
Umyvacia kefa L2350mm 6400087 1 o o o
-
Postrekovace
POSTREKOVAE 5S 7110005 1 o o o
\
D-l“l
\'.... ! POSTREKOVAE 8P 25598 1 o o o
POSTREKOVAE 10SP 7110010 1 o o o
POSTREKOVAE 20S 7110020 1 o o o

Standardné trysky 15° 1/4” NPT

@ 1 I I I ’
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Accessories

o VT tryska 15050 1/8

Trysky Turbokladivo

n

Turbokladivo tryska W11 050

Turbokladivo tryska W11 070

‘f Turbokladivo tryska W12 050

Filtre, vysokotlakovy &isti€

Ld
FILTER - WATER/SAND. SS

Kazetovy filter 50 micron

Pieskovy filter 50 micron uni

Pieskovy filter drziak

Iﬂ 1 Pieskovy filter pre WBT

[ PreruSovacia nadrz vody
™ Saci filter
o

Saci filter 3m hadica

@Nilfisk

MC 6P FA

MC MC MC
Ref. o Min.  6P-250/1100  6P-250/1100 = 6P-180/1300
- no. required  FA 400/3/50 FAXT 400/3/50 FA 400/3/50
EU EU EU
41394 0
48872 1
48981 1 o
301001108 1 o o
4601431 1 o o o
1104041 1 o o o
1604461 1 o o o
106403142 1 o o o
106403165 1 o o o
106403144 1 o o o
6400000 1 o o o
61256 1 o o o

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Accessories
Nastavce FlexoPower
’ Flexopower hadica F.NZ 1/8 vonk. zavit
/ Flexopower Plus 960 zahnuty bez trysky
4
/ Flexopower Plus 990 zahnuty bez trysky

Flexopower Plus 1120 zahnuty bez trysky
/ FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE
/ FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE

/ FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE
Neznadiace VT hadice, DN10

& -g) 10m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.
15m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.
20m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.

25m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.

Ref. no.

63251

106402282

106402281

106402280

106408229

106408228

106408227

6101767

1401983

1401991

1402007

Min.
required

MC
6P-250/1100
FA 400/3/50

EU

MC
6P-250/1100
FAXT 400/3/50
EU

MC 6P FA

MC

6P-180/1300
FA 400/3/50

EU

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

MC MC MC
) Min. 6P-250/1100  6P-250/1100 @ 6P-180/1300
Accessories Ref. no. required  FA400/3/50 FAXT 400/3/50 FA 400/3/50
EU EU EU
4 )
/% w0/ 30m dvojdrotova hadica 3/8 potrav. 1402015 1 o o o
VT hadice, DN10
o 1m dvojdrétova hadica 3/8 DN10 1402916 1 o o o
C\ 2m dvojdrétova hadica 3/8 DN10 1402924 1 o o o
O 3m dvojdrétova hadica 3/8 DN10 1402932 1 o o o
O 5m dvojdrétova hadica 3/8 DN10 1402940 1 o o o
Q 10m dvojdrétova hadica 3/8 DN10 6101766 1 o o o
Q 15m dvojdrétova hadica 3/8 DN10 1402064 1 o o o
Q 20m dvojdrétova hadica 3/8 DN10 1402072 1 o o o
o 25m dvojdrétova hadica 3/8 DN10 1402080 1 o o o
Q 30m dvojdrétova hadica 3/8 DN10 1402098 1 o o o
Q 50m dvojdrétova hadica 3/8 DN10 1402759 1 o o o

Ergo System spojky a adatéry

@ 1 I I I ’
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Accessories

l B Ergo spojka samica 3/8
&/e]

Ergo spojka samica 3/8

Spojka pre Ergospojku vnut. zavit 3/8

E Spojka pre Ergospojku vnut. zavit 3/8 antikoro
7y

v Spojka pre striekaci nastavec
Tesniaci krizok D23,8xD7,2x2 3/8

VT spojky sada

O

= )

0

Cistice potrubi

Eistenie trubiek hadica 4x10m

Eistenie trubiek hadica 4x20m

Eistenie trubiek hadica 4x30m

Eistié odtokov 05 10m hadica

Eistié odtokov 05 20m hadica

QQOOO

o
<
=
w
A

Ref. no.

101119496

106402075

1600493

1603101

1609325

1801075

101119499

301002490

301002491

301002492

6401265

6401266

Min.
required

MC
6P-250/1100
FA 400/3/50

EU

MC
6P-250/1100
FAXT 400/3/50
EU

MC 6P FA

MC

6P-180/1300
FA 400/3/50

EU

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

MC MC MC
) Min. 6P-250/1100 = 6P-250/1100 = 6P-180/1300
Accessories Ref.no.  required FA400/3/50 FAXT 400/3/50 FA 400/3/50
EU EU EU
o Eistié odtokov 06 10m hadica 6401267 1
o Eisti& odtokov 06 20m hadica 6401268 1
. a
'/‘ &., Odtokova tryska 05 3/8 2800084 1 o o
. a
./‘ L, Odtokova tryska 06 3/8 2800894 0
VT hadice, DN12
@ 15m dvojdrétova hadica 1/2 DN12 4810213 1 o o o
Rotacné kefy
. Kefa kratka prirlha méakka Stetina 6401431 1 o o o
Kefa kratka prirodna makka stetina 6401430 1 o o o
& Mosadzné stetiny 6401433 0 o o o
P
Rotaéna kefa 055 1700mm 6400019 1 o o
L 4
) / Rotaena kefa 055 L800mm 6400018 1 o o
_ / Rotaéna kefa 065 L800mm 6400017 1 o o o
<
Rotaéna kefa 065 L1700mm 6400016 1 o
L 4

@ 1 I I I ’
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Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

MC MC MC
) Min. 6P-250/1100  6P-250/1100 = 6P-180/1300
Accessories Ref.no.  required FA400/3/50 FAXT 400/3/50 FA 400/3/50
EU EU EU
‘ o J étetiny NYLON 6401432 1 o o o
Sk’
Nastavce Specialne
<
Dlhy nastavec 1,5m bez trysky 6401193 1 o o o
f' Umyvaé podvozkov 40065 6400036 1 o o o
o
A
Zahnuty nastavec L1090mm 6402016 1 o o o
w
Bubny na hadice
|~ | e
| /) | Eistiaci vozik antikoro 6401094 1 o o o
'q_,- = u“i
‘\' Hadicovy bubon nater navijaci + 20m hadica 106403131 1 o o
3 Hadicovy vozik do 50m 3/8 6400170 1 o o o
& HOSE REEL COMPLETE 106403143 1 o (] o
o
;-;| HOSE REEL RETRACTABLE SS W/O HOSE 106403168 0 o o o
Ol
Injektory a naperiovace
-
03 injektor 6401247 1 o o o
DETERGENT TANK WITH SAFETY CAP 106403162 2 o o o

@ 1 I I I ’
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Accessories

F¥%asa pre napedovaé 1 L
F%4aSa pre napedovae 2 L
Injektor s pevnym davkovanim 3%
/ Napeoovaci nastavec L600mm
Napeoovaci nastavec L1200mm
Napeoovae 2L davkovanie 1-10 max. 17 L/m
IP NILFISK NAPENOVACIA TRYSKA VARIO HF 0950

ol
Q Penovy injektor
i
: A

Penovy injektor agresivne tekutiny
Penovy injektor P8

Penovy injektor s bypassom

Penovy injektor s bypassom antikoro

Ref. no.

106408163

106408164

6401092

6404368

6404369

106408160

106408236

6401244

6401245

106402248

6401242

6401243

Min.
required

MC
6P-250/1100
FA 400/3/50

EU

MC
6P-250/1100
FAXT 400/3/50
EU

MC 6P FA

MC
6P-180/1300
FA 400/3/50

EU
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Accessories
2
/ PredlZzovacia hadica 30cm s Ergo spojkami
-
Chemické pripravky
Allosil 4 x 2,5 |

Intensive 4 x 2,5 |
J25Multi4 x2,51
Pro Gloss 4 x 2,5 |
Quick Fresh4 x 2,51
Sapphire 4 x 2,5 |
Super Plus 4 x 2,5 |
Tornado 4 x 2,5 |
Universal 4 x 2,5 |
Wax Clean 4 x 2,5 |

Tornado trysky s rozoznavacim krizkom

Ochrana trysky pre Tornado

Tornado tryska 0475

Tornado tryska 0950 tmava ruzova

Tryska 0500 rozpoznavaci kruzok zlta

Tryska 0550 rozpoznavaci krizok nednova zelena
‘ Tryska 0680 rozpoznavaci kruzok Seda

‘ Tryska 0700 rozpoznavaci krizok éervena oranzova

@Nilfisk’

GGGGGG

Ref. no.

301001311

25000202
25000209
25000214
25000212
25000208
25000206
25000204
25000210
25000213
25000211

106402425

301150005

101117655

101119741

101119743

101119747

101119748

Min.
required

MC
6P-250/1100
FA 400/3/50

EU

MC
6P-250/1100
FAXT 400/3/50
EU

MC 6P FA

MC

6P-180/1300
FA 400/3/50

EU
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Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

MC MC MC
. Min. 6P-250/1100 = 6P-250/1100 = 6P-180/1300
Accessories Ref. no. required =~ FA 400/3/50 | FAXT 400/3/50  FA 400/3/50
EU EU EU
o % Tryska 1300 rozpoznavaci krizok hneda 101119760 1

Striekacie pistole

/ Boéné madlo 106402110 1 o o o

ﬂ Ergo 2000 106403122 1 L L L

e Opravna sada otoény kab 101119484 1 o o o

F SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK 106402190 1 o o o

Nastavce kratke

Dvojity nastavec bez trysky 90mm 106402150 1 o o o

Jednoduchy nastavec bez trysky 90mm 106402151 1 o o o

|
Flexopower bez trysky 125mm 106402152 1 o o o

Nastavce Turbokladivo

Turbokladivo Plus 1115 rovny W12 0500 106403003 1 o o

Turbokladivo Plus 1125 rovny W11 0450 106402290 1 o o

Turbokladivo Plus 1125 rovny W11 0500 106402291 1 o (]

Turbokladivo Plus 1125 rovny W11 0550 106402292 0

Turbokladivo Plus 1125 rovny W11 0700 106402294 1 o
Turbokladivo Plus 1130 rovny W11 1000 106403078 1

Nastavce Tornado

@ 1 I I I ’
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Accessories

Tornado Plus 630 rovny bez trysky

Tornado Plus 1000 zahnuty bez trysky

Tornado Plus 1120 zahnuty bez trysky

NN NN

Tornado Plus 2080 zahnuty bez trysky
¢

Nastavce Power Speed Vario

p / Powerspeed Vario Plus 770 zahnuty 0500
¥

'/ Powerspeed Vario Plus 1090 zahnuty 0500
F

/ Powerspeed Vario Plus 1090 zahnuty 0680
¥

'/ Powerspeed Vario Plus 1090 zahnuty 0700
F

/ Powerspeed Vario Plus 1090 zahnuty 0950
¥

Nastavce Universal

>/.

Universal Plus 650 bez trysky rovny

_

Universal Plus 1080 bez trysky rovny

@Nilfisk

Ref. no.

106403013

106403011

106403010

106403012

106403023

106403093

106403096

106403097

106403110

106403032

106403033

MC 6P FA

MC MC MC
Min. 6P-250/1100 = 6P-250/1100 = 6P-180/1300
required =~ FA 400/3/50 ' FAXT 400/3/50  FA 400/3/50
EU EU EU

1 o o o
1 o o o
1 . ) .
1 o o o
1 o o

1 o o

1 o
1 o
1

1 o o o
1 o o o
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Accessories

-
Universal Plus 1560 bez trysky rovny

Universal Plus 2060 bez trysky rovny

Universal Plus nastavec 940 zahnuty bez trysky

Universal Plus nastavec 1080 zahnuty bez trysky

_

Universal Plus nastavec 1230 zahnuty bez trysky

VT hadice, DN8

o 15m dvojdrétova hadica 5/16 DN8

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

Standardné trysky 50° 1/8” NPT

‘ g VT tryska 50070 1/8

Specialne trysky
3 &’ CONTAINER CLEANING NOZZLE

Ochranny kryt trysky PA

Ref. no.

106403031

106403030

106403036

106403035

106403034

301001100

Ref. no.

5007

15861

18430

Min.
required

Min.
required

MC
6P-250/1100
FA 400/3/50

EU

MC
6P-170/1610
FA 400/3/50

EU

MC 6P FA

MC MC
6P-250/1100 = 6P-180/1300
FAXT 400/3/50 = FA 400/3/50

EU EU
o o
o o
o o
o o
o o

MC MC

6P-180/1300 = 6P-170/1610
FAXT 400/3/50 FAXT 400/3/50

EU EU
o

o o
o o
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Accessories

SUPERCLEAN NOZZLE 0405 1/ 8NPT

/ Tryska pre dlhy nastavec JET 6-7m

Vario tryska 1/8

Vario tryska HL-I 1/8-27N
Hadice a spojky

Hadica vstupnej vody 3/4

HOSE GUIDE COMPLETE

Spatny ventil

Zamedzovae spatného toku vody tr. BA bez spojky

t4%

Zamedzovaé spatného toku vody tr. BA GEKA

Zamedzovaée spatného toku vody tr. BA Nito

-

VT spojky - samec

Adaptér 3/8 samec pre hadica

Adaptér KEW pisto% na WAP prisl.

Adaptér KEW rychlospojka samec 3/8

P B> E

o
<
=
w
A

Ref. no.

49412

2802696

5888

56829

6465

101118105

106411177

106411184

106411179

106411178

6401067

66161

66159

Min.
required

MC
6P-170/1610
FA 400/3/50

EU

MC
6P-180/1300

EU

MC 6P FA

MC

6P-170/1610
FAXT 400/3/50 FAXT 400/3/50

EU
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Accessories

ﬂ Gardena spojka hadica 3/4
e
b | ;t. GEKA spojka hadica 3/4

Spojka pre Ergospojku hadica 1/2

Spojka pre Ergospojku hadica 3/4

VT spojky - samica

: Adaptér KEW rychlospojka samica 3/8

Adaptér WAP pisto% spojka samica M21x1.5

i I'Z
: Gardena samec 3/4

oo

=
%3 GEKA spojka vnuit. zavit 3/4
@
& Hadicova tryska 20R3/4

Rychlospojka Nito vnut. Zavit 3/4

Standardné trysky 25° 1/8” NPT

3 VT tryska 25045 1/8

MC 6P FA

MC MC MC
Ref. no Min. 6P-170/1610 = 6P-180/1300 @ 6P-170/1610
T required = FA 400/3/50  FAXT 400/3/50 FAXT 400/3/50

EU EU EU
1608629 1 o o o
1311 1 o o o
1604669 1 o o o
1600659 1 o o o
66160 1 o o o
66162 1 o o o
32541 1 o o o
1718 1 o o o
61369 1 U o °
1602945 1 o o o

8528 1

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Accessories

VT tryska 25050 1/8 NPT

VT tryska 25070 1/8 NPT

¢ ¢

Standardné trysky 0° 1/8” NPT

VT tryska 0050 1/8

VT tryska 0070 1/8

VT tryska 25065 1/8 NPT

RS

Ostatné

Eistiaca hlava na nadrze TRK 25

FRONT WHEEL KIT

Sacia sada na vodu 300L/min

Zeriavova sluéka 1000kg 50cm

QO » e

Cistenie pieskovanim

=] ARMEX 25 kg

Jemné otryskavanie nastavec 05 tryska

b

@Nilfisk

MC 6P FA

MC MC MC
Ref. no Min. 6P-170/1610 = 6P-180/1300 @ 6P-170/1610
T required = FA 400/3/50  FAXT 400/3/50 FAXT 400/3/50
EU EU EU
7813 1
2507 0 o
17387 1
7820 0 ©
7815 1 o
7847 1 o o o
106403145 1 o o o
6402017 1
106403160 1 o o o
5218617 1 o o o
6401233 1

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

A
A
A

Py

N

-

Umyvacie kefy

-

A1
L
) 4
-
Postrekovace

Accessories

nastavec guma plocha tryska 05

nastavec guma plocha tryska 06

Nastavec okruhla tryska Boroncarbid 05

Nastavec plocha tryska Boroncarbid 06 VSB

Sacia koncovka na piesok a hadica VSB

SUPER BLAST P 25 kg

Kefova vliozka

Umyvacia kefa Ergo

Umyvacia kefa L1550mm

Umyvacia kefa L2350mm

POSTREKOVAE 5S

POSTREKOVAE 8P

Ref. no.

6401364

6401365

6401362

6400382

6400375

8379

10356

14202

6400088

6400087

7110005

25598

Min.
required

1

MC
6P-170/1610
FA 400/3/50

EU

MC
6P-180/1300

MC 6P FA

MC
6P-170/1610

FAXT 400/3/50 FAXT 400/3/50

EU

EU
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Accessories

=1

POSTREKOVAE 10SP

e
POSTREKOVAE 20S

Standardné trysky 15° 1/4” NPT

S ol VT tryska 15050 1/8
Trysky Turbokladivo

Turbokladivo tryska W11 050

ﬁ Turbokladivo tryska W11 070

Turbokladivo tryska W12 050
Filtre, vysokotlakovy Cisti¢
.
FILTER - WATER/SAND. SS

Kazetovy filter 50 micron

Pieskovy filter 50 micron uni

Pieskovy filter drziak

ml g Pieskovy filter pre WBT

@Nilfisk

Ref. no.

7110010

7110020

41394

48872

48981

301001108

4601431

1104041

1604461

106403142

106403165

Min.
required

MC 6P FA

MC MC MC
6P-170/1610 = 6P-180/1300 @ 6P-170/1610
FA 400/3/50 | FAXT 400/3/50 FAXT 400/3/50

EU EU EU
o o o
o o o

o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
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Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Accessories

[ PreruSovacia nadrz vody
Saci filter

Saci filter 3m hadica

Nastavce FlexoPower

' Flexopower hadica F.NZ 1/8 vonk. zavit
/ Flexopower Plus 960 zahnuty bez trysky

4
/ Flexopower Plus 990 zahnuty bez trysky

Flexopower Plus 1120 zahnuty bez trysky
/ FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE
/ FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE

/ FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE
Neznaciace VT hadice, DN10

'&a _’//) 10m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.

@Nilfisk

Ref. no.

106403144

6400000

61256

63251

106402282

106402281

106402280

106408229

106408228

106408227

6101767

Min.
required

MC
6P-170/1610
FA 400/3/50

EU

MC
6P-180/1300

EU

MC 6P FA

MC

6P-170/1610
FAXT 400/3/50 FAXT 400/3/50

EU
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Accessories

15m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.

@ 20m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.

.

@ 25m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.
e

Mg J’ 30m dvojdrétovéa hadica 3/8 potrav.

VT hadice, DN10

O 1m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
C\ 2m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
O 3m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
O 5m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
Q 10m dvojdrétova hadica 3/8 DN10

Q 15m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
o

20m dvojdrétova hadica 3/8 DN10

@Nilfisk

Ref. no.

1401983

1401991

1402007

1402015

1402916

1402924

1402932

1402940

6101766

1402064

1402072

Min.
required

MC
6P-170/1610
FA 400/3/50

EU

MC
6P-180/1300

EU

MC 6P FA

MC

6P-170/1610
FAXT 400/3/50 FAXT 400/3/50

EU
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Accessories

25m dvojdrétova hadica 3/8 DN10

30m dvojdrétova hadica 3/8 DN10

50m dvojdrétovéa hadica 3/8 DN10

000

Ergo System spojky a adatéry
l B Ergo spojka samica 3/8
&/e]

Ergo spojka samica 3/8

E Spojka pre Ergospojku vnut. zavit 3/8

Spojka pre Ergospojku vnut. zavit 3/8 antikoro

v 4 Spojka pre striekaci nastavec
Tesniaci kruzok D23,8xD7,2x2 3/8
VT spojky sada

Cistige potrubi

Eistenie trubiek hadica 4x10m

O Eistenie trubiek hadica 4x20m

@NIilfisk

R

Ref. no.

1402080

1402098

1402759

101119496

106402075

1600493

1603101

1609325

1801075

101119499

301002490

301002491

Min.
required

MC
6P-170/1610
FA 400/3/50

EU

MC
6P-180/1300

EU

MC 6P FA

MC

6P-170/1610
FAXT 400/3/50 FAXT 400/3/50

EU
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Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

MC MC MC
) Min. 6P-170/1610  6P-180/1300 @ 6P-170/1610
Accessories Ref.no.  required = FA400/3/50 FAXT 400/3/50 FAXT 400/3/50
EU EU EU
O Eistenie trubiek hadica 4x30m 301002492 1
o Eistié odtokov 05 10m hadica 6401265 1
o Eistié odtokov 05 20m hadica 6401266 1
o Eistié odtokov 06 10m hadica 6401267 1
o Eistié odtokov 06 20m hadica 6401268 1
.o
/‘ L Odtokova tryska 05 3/8 2800084 1
.o
'/‘ t., Odtokova tryska 06 3/8 2800894 0
VT hadice, DN12
@ 15m dvojdrétova hadica 1/2 DN12 4810213 1 o o o
Rotaéné kefy
' Kefa kratka prirlha makka stetina 6401431 1 o o o
Kefa kratka prirodna makka Stetina 6401430 1 o o o
& Mosadzné Stetiny 6401433 0 o o o
<
Rotaéna kefa 055 1700mm 6400019 1
L 4

@ 1 I I I ’
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Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Accessories

/ Rotaéna kefa 055 L800mm
/ Rotaéna kefa 065 L800mm

Rotaéna kefa 065 L1700mm

(7] Stetiny NYLON
N’

Nastavce Specialne

<
Dlhy nastavec 1,5m bez trysky

Umyvaée podvozkov 40065

Zahnuty nastavec L1090mm

Bubny na hadice

Eistiaci vozik antikoro

Hadicovy bubon nater navijaci + 20m hadica

3 Hadicovy vozik do 50m 3/8

HOSE REEL COMPLETE

@Nilfisk

Ref. no.

6400018

6400017

6400016

6401432

6401193

6400036

6402016

6401094

106403131

6400170

106403143

MC 6P FA

MC MC MC
Min. 6P-170/1610 = 6P-180/1300 @ 6P-170/1610
required = FA 400/3/50  FAXT 400/3/50 FAXT 400/3/50
EU EU EU

1 o

1 o

1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o

1 o o o
1 o . .
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémio

O\

| HOSE REEL RETRACTABLE SS W/O HOSE

Ol

vy vykon, zZivotnost’ a ergonémia

Accessories

7

Injektory a naperiovace

=

03 injektor

DETERGENT TANK WITH SAFETY CAP

F%as$a pre napeodovae 1 L

F3%4asSa pre napedovae 2 L

Injektor s pevnym davkovanim 3%

/ Napeoovaci nastavec L600mm

Napeoovaci nastavec L1200mm

Napeoovae 2L davkovanie 1-10 max. 17 L/m

Penovy injektor

Penovy injektor agresivne tekutiny

Penovy injektor P8

INIIfiSK

NILFISK NAPENOVACIA TRYSKA VARIO HF 0950

Ref. no.

106403168

6401247

106403162

106408163

106408164

6401092

6404368

6404369

106408160

106408236

6401244

6401245

106402248

Min.
required

MC 6P FA

MC MC MC
6P-170/1610 = 6P-180/1300 = 6P-170/1610

FA 400/3/50  FAXT 400/3/50 FAXT 400/3/50
EU EU EU
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o
o o o
o o o
o o o
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Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

MC MC MC
) Min. 6P-170/1610 = 6P-180/1300 @ 6P-170/1610
Accessories Ref.no.  required = FA400/3/50 FAXT 400/3/50 FAXT 400/3/50
EU EU EU
Penovy injektor s bypassom 6401242 1 o o o
Penovy injektor s bypassom antikoro 6401243 1 o o o
PredlZzovacia hadica 30cm s Ergo spojkami 301001311 1 o o o
Chemické pripravky
Allosil 4 x 2,5 | 25000202 1 o o o
Intensive 4 x 2,5 | 25000209 1 o o o
J25Multi4 x 2,51 25000214 1 o o o
Pro Gloss 4 x 2,5 | 25000212 1 o o o
Quick Fresh4 x 2,51 25000208 1 o o o
Sapphire 4 x 2,5 | 25000206 1 o o o
Super Plus 4 x 2,5 | 25000204 1 o o o
Tornado 4 x 2,5 | 25000210 1 o o o
Universal 4 x 2,5 | 25000213 1 o o o
Wax Clean 4 x 2,5 | 25000211 1 o o o

Tornado trysky s rozoznavacim krizkom

' Ochrana trysky pre Tornado 106402425 1 o o o

Tornado tryska 0475 301150005 0

Tryska 0500 rozpoznavaci kruzok zlta 101119741 0

Tryska 0550 rozpoznavaci krizok nednova zelena 101119743 0

@ »

o R o tryska 0950 tmava ruzova 101117655 1 . .
%

@ °

@ =

g

@ N 1 I I I k':t:I
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Accessories

o ‘ Tryska 0680 rozpoznavaci kruzok Seda

o ‘ Tryska 0700 rozpoznavaci krizok éervena oranzova

o ‘ Tryska 1300 rozpoznavaci kruzok hneda
Striekacie pistole

Boéné madlo

ﬂ Ergo 2000

e Opravna sada otoény kab

” SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK

Nastavce kratke

Dvojity nastavec bez trysky 90mm

|
Flexopower bez trysky 125mm

/ Jednoduchy nastavec bez trysky 90mm

Nastavce Turbokladivo
Turbokladivo Plus 1115 rovny W12 0500
Turbokladivo Plus 1125 rovny W11 0450
Turbokladivo Plus 1125 rovny W11 0500

@Nilfisk

Ref. no.

101119747

101119748

101119760

106402110

106403122

101119484

106402190

106402150

106402152

106402151

106403003
106402290
106402291

MC 6P FA

MC MC MC
6P-170/1610 = 6P-180/1300 @ 6P-170/1610
FA 400/3/50 | FAXT 400/3/50 FAXT 400/3/50

EU EU EU
o
.
o o o
. . o
o o o
o o .
o o o
o o o
o o o
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Accessories

Turbokladivo Plus 1125 rovny W11 0550
Turbokladivo Plus 1125 rovny W11 0700
Turbokladivo Plus 1130 rovny W11 1000

Nastavce Tornado

L4

NN NN

Tornado Plus 630 rovny bez trysky

Tornado Plus 1000 zahnuty bez trysky

Tornado Plus 1120 zahnuty bez trysky

Tornado Plus 2080 zahnuty bez trysky

Nastavce Power Speed Vario

7

Powerspeed Vario Plus 770 zahnuty 0500

Powerspeed Vario Plus 1090 zahnuty 0500

Powerspeed Vario Plus 1090 zahnuty 0680

Powerspeed Vario Plus 1090 zahnuty 0700

Powerspeed Vario Plus 1090 zahnuty 0950

Nastavce Universal

>/.

Universal Plus 650 bez trysky rovny

@Nilfisk

Ref. no.

106402292
106402294
106403078

106403013

106403011

106403010

106403012

106403023

106403093

106403096

106403097

106403110

106403032

Min.
required

MC 6P FA

MC MC MC
6P-170/1610 = 6P-180/1300 = 6P-170/1610

FA 400/3/50  FAXT 400/3/50 FAXT 400/3/50
EU EU EU
.

o °
o o o
o o o
° ° .
o o o
o
o
o o
o o o
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

_

L

_

VT hadice, DN8

Q

Accessories

Universal Plus 1080 bez trysky rovny

Universal Plus 1560 bez trysky rovny

Universal Plus 2060 bez trysky rovny

Universal Plus nastavec 940 zahnuty bez trysky

Universal Plus nastavec 1080 zahnuty bez trysky

Universal Plus nastavec 1230 zahnuty bez trysky

15m dvojdrétova hadica 5/16 DN8

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories

Standardné trysky 50° 1/8” NPT

‘ g VT tryska 50070 1/8

Specialne trysky

CONTAINER CLEANING NOZZLE

@Nilfisk

Ref. no.

106403033

106403031

106403030

106403036

106403035

106403034

301001100

MC
Min. 6P-170/1610
required FA 400/3/50
EU
1 o)
1 o
1 o)
1 o
1 o)
1 o
0
Ref. no.
5007
15861

6P-180/1300
FAXT 400/3/50 FAXT 400/3/50

MC 6P FA

MC MC
6P-170/1610

EU EU
(0] (0]
O O
(0] (0]
O O
(0] (0]
O O
MC
Min. 6P-210/1610
required = FFA 400/3/50
EU
0
1 (o)
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Accessories

SUPERCLEAN NOZZLE 0405 1/ 8NPT

Tryska pre dlhy nastavec JET 6-7m

‘ Ochranny kryt trysky PA

wf“ Vario tryska 1/8

Vario tryska HL-l 1/8-27N
Hadice a spojky

Hadica vstupnej vody 3/4

HOSE GUIDE COMPLETE

Spatny ventil

v Zamedzovae spatného toku vody tr. BA bez spojky

Zamedzovae spatného toku vody tr. BA GEKA

&
- k Zamedzovaé spatného toku vody tr. BA Nito

VT spojky - samec

gl
@‘mﬂi Adaptér 3/8 samec pre hadica

Adaptér KEW pisto% na WAP prisl.

@Nilfisk

Ref. no.

18430

49412

2802696

5888

56829

6465

101118105

106411177

106411184

106411179

106411178

6401067

66161

Min.
required

MC 6P FA

MC
6P-210/1610
FFA 400/3/50

EU
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Accessories

Adaptér KEW rychlospojka samec 3/8

Gardena spojka hadica 3/4

GEKA spojka hadica 3/4

Spojka pre Ergospojku hadica 1/2

Spojka pre Ergospojku hadica 3/4

VT spojky - samica

—

P

[ 1]
s/

e

Adaptér KEW rychlospojka samica 3/8

Adaptér WAP pisto% spojka samica M21x1.5

Gardena samec 3/4

GEKA spojka vnut. zavit 3/4

Hadicova tryska 20R3/4

Rychlospojka Nito vnuat. Zavit 3/4

Standardné trysky 25° 1/8” NPT

@Nilfisk

Ref. no.

66159

1608629

1311

1604669

1600659

66160

66162

32541

1718

61369

1602945

Min.
required

MC 6P FA

MC
6P-210/1610
FFA 400/3/50

EU

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

MC
: Min. 6P-210/1610
Accessories Ref.no. ' required ~ FFA 400/3/50
EU
g VT tryska 25045 1/8 8528 1
g VT tryska 25050 1/8 NPT 7813 1
g VT tryska 25070 1/8 NPT 2507 0
Standardné trysky 0° 1/8” NPT
-
f VT tryska 0050 1/8 17387 1
-
_‘ VT tryska 0070 1/8 7820 0
-
4 VT tryska 25065 1/8 NPT 7815 1
Ostatné
& Eistiaca hlava na nadrze TRK 25 7847 1 o
ﬁ FRONT WHEEL KIT 106403145 1 o
TR
@ Sacia sada na vodu 300L/min 6402017 1
& Zeriavova sluéka 1000kg 50cm 106403160 1 o
Cistenie pieskovanim
=] ARMEX 25 kg 5218617 1 o

@ 1 I f I ’
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Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

MC
. Min. 6P-210/1610
Accessories Ref.no.  required = FFA 400/3/50
EU
Jemné otryskavanie nastavec 05 tryska 6401233 1
’( nastavec guma plocha tryska 05 6401364 1
’( nastavec guma plocha tryska 06 6401365 1 o
A Nastavec okruhla tryska Boroncarbid 05 6401362 1
’( Nastavec plocha tryska Boroncarbid 06 VSB 6400382 1
{ / Sacia koncovka na piesok a hadica VSB 6400375 1
SUPER BLAST P 25 kg 8379 1 o
Umyvacie kefy

- Kefova viozka 10356 1 o

o
% Umyvacia kefa Ergo 14202 1 o

Umyvacia kefa L1550mm 6400088 1 o

A1
L
'/
Umyvacia kefa L2350mm 6400087 1 o
-

Postrekovace

POSTREKOVAE 5S 7110005 1 o

@ 1 I I I ’
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Accessories

\
D.I‘|I
\'.___ ! POSTREKOVAE 8P
.‘.'_;. g
A POSTREKOVAE 10SP
g

POSTREKOVAE 20S

Standardné trysky 15° 1/4” NPT

-

S T tryska 15050 178
Trysky Turbokladivo

Turbokladivo tryska W11 050

ﬁ Turbokladivo tryska W11 070

Turbokladivo tryska W12 050

Filtre, vysokotlakovy &isti¢

&
= FILTER - WATER/SAND. SS
<
¢
Kazetovy filter 50 micron
Pieskovy filter 50 micron uni
? . Pieskovy filter drziak

@Nilfisk

Ref. no.

25598

7110010

7110020

41394

48872

48981

301001108

4601431

1104041

1604461

106403142

MC 6P FA

MC
Min. 6P-210/1610
required = FFA 400/3/50
EU

1 o)
1 o
1 o)
0
1
1
1
1 o
1 o
1 o
1 o
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Accessories
m 1 Pieskovy filter pre WBT
[ PreruSovacia nadrz vody
~ Saci filter
-
Saci filter 3m hadica
Nastavce FlexoPower
’ Flexopower hadica F.NZ 1/8 vonk. zavit
/ Flexopower Plus 960 zahnuty bez trysky
4
/ Flexopower Plus 990 zahnuty bez trysky

Flexopower Plus 1120 zahnuty bez trysky
/ FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE
/ FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE

/ FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE

Neznadiace VT hadice, DN10

@Nilfisk

MC 6P FA

_ MC

Ref.no.  oglited  FFA 400/5/50
EU
106403165 1 °©
106403144 1 ©
6400000 1 ©
61256 1 ©
63251 0 ©
106402282 1 °©
106402281 1 ©
106402280 1 °©
106408229 0 ©
106408228 0 ©
106408227 0 ©

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16810



Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

MC
. Min. 6P-210/1610
Accessories Ref.no.  required = FFA 400/3/50
EU
;<" ) 10m dvojdrotova hadica 3/8 potrav. 6101767 1 .
15m dvojdrétova hadica 3/8 potrav. 1401983 1 o
20m dvojdrétova hadica 3/8 potrav. 1401991 1 o
25m dvojdrétova hadica 3/8 potrav. 1402007 1 o
& ‘_
w0/ 30m dvojdrétova hadica 3/8 potrav. 1402015 1 o

VT hadice, DN10

1m dvojdrétova hadica 3/8 DN10 1402916 1 o
2m dvojdrétova hadica 3/8 DN10 1402924 1 o

3m dvojdrétova hadica 3/8 DN10 1402932 1 o

10m dvojdrétova hadica 3/8 DN10 6101766 1 o

15m dvojdrétova hadica 3/8 DN10 1402064 1 o

O 5m dvojdrétova hadica 3/8 DN10 1402940 1 o

@ N I I I kﬁI
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Accessories

20m dvojdrétova hadica 3/8 DN10

25m dvojdrétova hadica 3/8 DN10

30m dvojdrétovéa hadica 3/8 DN10

50m dvojdrétova hadica 3/8 DN10

0000

Ergo System spojky a adatéry
l B Ergo spojka samica 3/8
Q0

Ergo spojka samica 3/8

Spojka pre Ergospojku vnut. zavit 3/8

E Spojka pre Ergospojku vnut. zavit 3/8 antikoro
7

74

A Spojka pre striekaci nastavec
4 /
|

Tesniaci krizok D23,8xD7,2x2 3/8
5 .
5 VT spojky sada

3%

O
Cistide potrubi

Eistenie trubiek hadica 4x10m

@Nilfisk

Ref. no.

1402072

1402080

1402098

1402759

101119496

106402075

1600493

1603101

1609325

1801075

101119499

301002490

Min.
required

MC 6P FA

MC

6P-210/1610
FFA 400/3/50

EU
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Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

MC
. Min. 6P-210/1610
Accessories Ref.no.  required  FFA 400/3/50
EU
O Eistenie trubiek hadica 4x20m 301002491 0
O Eistenie trubiek hadica 4x30m 301002492 1
o Eistié odtokov 05 10m hadica 6401265 1
o Eistié odtokov 05 20m hadica 6401266 1
o Eistié odtokov 06 10m hadica 6401267 1
o Eistié odtokov 06 20m hadica 6401268 1
- \
'/‘_ t'; Odtokova tryska 05 3/8 2800084 1
- \
./‘_ L Odtokova tryska 06 3/8 2800894 0
VT hadice, DN12
@ 15m dvojdrétova hadica 1/2 DN12 4810213 1 o
Rotaéné kefy
. Kefa kratka prirlha méakka Stetina 6401431 1 o
Kefa kratka prirodna makka stetina 6401430 1 o
& Mosadzné Stetiny 6401433 0 o

o
<
=
w
A
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Accessories

Rotaéna kefa 055 1700mm

/ Rotaéna kefa 055 L800mm
/ Rotaéna kefa 065 L800mm

Rotaéna kefa 065 L1700mm

- Stetiny NYLON
Sk’

Nastavce Speciadlne

<
Dlhy nastavec 1,5m bez trysky

Umyvaé podvozkov 40065

Zahnuty nastavec L1090mm

Bubny na hadice

| (T~ .
| ) Eistiaci vozik antikoro

'\' Hadicovy bubon nater navijaci + 20m hadica

Hadicovy vozik do 50m 3/8

Ref. no.

6400019

6400018

6400017

6400016

6401432

6401193

6400036

6402016

6401094

106403131

6400170

Min.
required

1

MC 6P FA

MC
6P-210/1610
FFA 400/3/50

EU
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Accessories

& HOSE REEL COMPLETE
€
7

b =

HOSE REEL RETRACTABLE SS W/O HOSE

Injektory a naperiovace

=

03 injektor

DETERGENT TANK WITH SAFETY CAP

F3%4asSa pre napedovae 1 L
F%as$a pre napeoovae 2 L
Injektor s pevnym davkovanim 3%
/ Napeoovaci nastavec L600mm
Napeoovaci nastavec L1200mm
Napeoovaé 2L davkovanie 1-10 max. 17 L/m

NILFISK NAPENOVACIA TRYSKA VARIO HF 0950

i
q Penovy injektor

Ref. no.

106403143

106403168

6401247

106403162

106408163

106408164

6401092

6404368

6404369

106408160

106408236

6401244

Min.
required

MC 6P FA

MC
6P-210/1610
FFA 400/3/50

EU
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Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

MC
) Min. 6P-210/1610
Accessories Ref.no. ' required ~ FFA 400/3/50
EU
£=
Q Penovy injektor agresivne tekutiny 6401245 1 o
Penovy injektor P8 106402248 1 o
Penovy injektor s bypassom 6401242 1 o
Penovy injektor s bypassom antikoro 6401243 1 o
PredlZzovacia hadica 30cm s Ergo spojkami 301001311 1 o
Chemické pripravky
Allosil 4 x 2,51 25000202 1 o
Intensive 4 x 2,5 | 25000209 1 o
J25Multi4 x2,51 25000214 1 o
Pro Gloss 4 x 2,51 25000212 1 o
Quick Fresh4 x 2,51 25000208 1 o
Sapphire 4 x 2,5 | 25000206 1 o
Super Plus 4 x2,51 25000204 1 o
Tornado 4 x 2,5 | 25000210 1 o
Universal 4 x 2,5 | 25000213 1 o
Wax Clean 4 x 2,51 25000211 1 o
Tornado trysky s rozoznavacim krizkom
Ochrana trysky pre Tornado 106402425 1 o
o ‘ Tornado tryska 0475 301150005 0
o ‘ Tornado tryska 0950 tmava ruzova 101117655 1

@ 1 I I I ’
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Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

MC
. Min. 6P-210/1610
Accessories Ref. no. required = FFA 400/3/50
EU
o "© Tryska 0500 rozpoznavaci kriizok Zlta 101119741 g
o ‘ Tryska 0550 rozpoznavaci krizok nednova zelena 101119743 0
0 ‘ Tryska 0680 rozpoznavaci krizok Seda 101119747 :
o ‘ Tryska 0700 rozpoznavaci krizok éervena oranzova 101119748 1
o ‘ Tryska 1300 rozpoznavaci kruzok hneda 101119760 1 O

Striekacie pistole

/ Boéené madlo 106402110 1 o

ﬂ Ergo 2000 106403122 1 L

e Opravna sada otoény kab 101119484 1 o

” SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK 106402190 1 o

Nastavce kratke

Dvojity nastavec bez trysky 90mm 106402150 1 o

|
Flexopower bez trysky 125mm 106402152 1 o

@ 1 I I ’
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Accessories

/ Jednoduchy nastavec bez trysky 90mm

Nastavce Turbokladivo
Turbokladivo Plus 1115 rovny W12 0500
Turbokladivo Plus 1125 rovny W11 0450
Turbokladivo Plus 1125 rovny W11 0500
Turbokladivo Plus 1125 rovny W11 0550
Turbokladivo Plus 1125 rovny W11 0700
Turbokladivo Plus 1130 rovny W11 1000

Nastavce Tornado
Tornado Plus 630 rovny bez trysky

Tornado Plus 1000 zahnuty bez trysky

Tornado Plus 1120 zahnuty bez trysky

NN NN

Tornado Plus 2080 zahnuty bez trysky
¥

Nastavce Power Speed Vario

Powerspeed Vario Plus 770 zahnuty 0500

Powerspeed Vario Plus 1090 zahnuty 0500

Powerspeed Vario Plus 1090 zahnuty 0680

Powerspeed Vario Plus 1090 zahnuty 0700
7

@Nilfisk

Ref. no.

106402151

106403003
106402290
106402291
106402292
106402294
106403078

106403013

106403011

106403010

106403012

106403023

106403093

106403096

106403097

Min.
required

MC 6P FA

MC
6P-210/1610
FFA 400/3/50

EU
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Prémiovy vykon, Zivotnost’ a ergonémia

Accessories

'/ Powerspeed Vario Plus 1090 zahnuty 0950

¥

Nastavce Universal

>/.

Universal Plus 650 bez trysky rovny

_

Universal Plus 1080 bez trysky rovny

=

Universal Plus 1560 bez trysky rovny
-
Universal Plus 2060 bez trysky rovny
Universal Plus nastavec 940 zahnuty bez trysky
Universal Plus nastavec 1080 zahnuty bez trysky
Universal Plus nastavec 1230 zahnuty bez trysky
VT hadice, DN8

o 15m dvojdrotova hadica 5/16 DN8

@Nilfisk

Ref. no.

106403110

106403032

106403033

106403031

106403030

106403036

106403035

106403034

301001100

Min.
required

MC 6P FA

MC

6P-210/1610
FFA 400/3/50

EU
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